News Release

平成２７年２月 5 日

日本ボート･オブ･ザ･イヤー 実行委員会

日本ボート・オブ・ザ・イヤー2014 部門賞 決定！！！

謹啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃より、日本ボート・オブ・ザ・イヤーにご理解、ご協力を賜りまことにあり

がとうございます。

 日本ボート・オブ・ザ・イヤー2014 の部門賞が決定しました。

☆「日本ボート・オブ・ザ・イヤー2014」 部門賞☆

☆

国産小型艇部門     国産中型艇部門    国産大型艇部門

FR-20        ポーナム 31      Exult 38

ヤマハ発動機（株）    トヨタ自動車（株）    ヤマハ発動機（株）

輸入小型艇部門   輸入中型艇部門  輸入大型艇部門   PWC 部門

 ロバロ R227    タルガ 27.1   クランキ Sixty6    スパーク

湘南サニーサイド   ウインクレル（株） （株）リビエラリゾート BRP ジャパン（株）

マリーナ（株）

日本ボート・オブ・ザ・イヤー 実行委員会事務局

104-0028 東京都中央区八重洲 2-10-12  一般社団法人 日本マリン事業協会内

ＴＥＬ03-5542-1201      ＦＡＸ03-5542-1206

http://www.marine-jbia.or.jp/boat-of-the-year